
5 koude hapjes                                                                 
5 warme hapjes                                                               
3 koude en 3 warme hapjes                                          
5 koude en 5 warme hapjes                                      

Vanaf 15 personen                                                          
Vanaf 25 personen                                                          
Vanaf 35 personen                                                          
Vanaf 45 personen                                                        

 
Prijzen drank gedurende 1,5 uur per persoon:

(cava, wijnen, pilsbier, frisdrank en waters)
 

 

Recepties

Taverne Haspengouw - Sint Genovevaplein 8 - 3800 Zepperen 
0485/310170 - tavernehaspengouw@gmail.com - www.tavernehaspengouw.com

€8,00 pp
€10,00 pp
€10,00pp
€15,00 pp

€15,00 pp
€13,00 pp
€11,00 pp 
€10,00 pp

Verschillende combinaties van hapjes 

                                                  
Maak uw selectie uit onderstaande lijsten:

 
Koude hapjes

 
Tomaat mozzarella met pesto

Cavaillon meloen met serranoham
Wrap gerookte zalm en kruidenboter

Gerookte eendenborst met chutney van peer
Carpaccio van rund met Parmezaan

Wrap gerookte ham met graanmosterd
Aubergine pizza met mozzarella

Terrine van vis met jonge scheutjes
Mousse van geitenkaas met balsamico

 
Warme hapjes

 
Mini quiche met prei en spek

Mini quiche met gerookte zalm
Kroketje van grijze garnalen 
Bruschetta tomaat mozzarella

Mini croque kaas hesp
Gemarineerde kippenboutje

Tomatenroomsoepje met balletjes
Kaasballetje met serranoham
Toast met geitenkaas en spek

Mini pizza bolognaise
 


